27/03/2023, 09:56 Prefeitura Municipal de Ibiraiaras

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/DCF69887/03AKH6MRF_QyixjAJRgBx-XV9OrZqTN0RaXoSrhMRZ_iImErdWqkaDd0vmeNQJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS

CARGO: CONSELHEIRO TUTELAR

N° inscrição Candidato Pontuação Classificação

01 ROSEANE POMATTI CRISTIANETTI 35 pontos 1º Lugar

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
EDITAL Nº 30/2023 DE 24 DE MARÇO DE 2023

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO PARA O CARGO DE CONSELHEIRO
TUTELAR

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o contido nos autos do Processo Seletivo
Simplificado para fins de contratação temporária, visando a
contratação por prazo determinado de Conselheiro Tutelar, aberto
pelo Edital 07/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente (COMDICA) em especial na Ata da Comissão de nº
015/2023, torna público o que segue:

1. Divulga o resultado preliminar, nos termos do Processo Seletivo
aberto pelo Edital nº 07/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente (COMDICA) conforme segue:

Gabinete do Prefeito Municipal.  Ibiraiaras, 24 de março de 2023

DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 24 de março de 2023

GUSTAVO DETONI
Secretária da Administração e Planejamento.

Publicado por:
Cristina Zapparoli

Código Identificador:DCF69887

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 27/03/2023. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/